
Številka 36

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, 30. avgusta 1972 Cena 3 dinarje Leto XXIX

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČINE CELJE

782.

Po 11., 13. in 15. členu zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za ur­
banizem, gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Celje na 34. seji dne 29. junija 1972 
sprejel

SKLEP

o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za gradnjo vikend 
hiš v sklopu rekreacijskega centra Svetina

I

Javno se razgrinja zazidalni načrt za gradnjo 16 
vikend hišic v rekreacijskem območju Svetine, ki je 
v skladu z urbanističnim programom skupščine občine 
Celje.

II

Zazidalni načrt se javno razgrinja za čas 30 dni, 
računano od dneva objave tega sklepa. Razgrnitev bo 
na oddelku za gradbene in komunalne zadeve Sob 
Celje.

III

V času javne razgrnitve lahko dajo na predlagani 
zazidalni načrt svoje pripombe in predloge delovne in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in občani.

St 350/10/71-2

Celje, dne 10. avgusta 1972.

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene, 
komunalne in stanovanjske 

zadeve
skupščine občine Celje

Franc Zelič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE

783.

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, št 16/67) je svet 
za gradbeništvo in urbanizem skupščine občine Dom­
žale na 15. in 16. seji dne 19. maja in 10. avgusta 1972 
sprejel

SKLEP

da se javno razgrne:

1. Sprememba urbanističnega načrta in urbanistič­
nega reda občine Domžale.

Sprememba urbanističnega načrta in urbanistične­
ga reda občine Domžale obsega:

a) razširitev zazidalne cone Radomlje, med Mlin­
ščico in cesto Radomlje—Volčji potok

b) delno zmanjšanje in ukinitev industrijskih con 
v centru Domžal

c) razširitev stanovanjske cone Trzin, ki se ureja 
z zazidalnim načrtom

d) delno prekvalifikacijo stanovanjskih con S-l, ki 
se urejajo z zazidalnimi načrti in con S-3, kjer so po 
urbanističnem načrtu dovoljena samo redna vzdrže­
valna dela, v cone S-2, ki se bodo urejale po urbani­
stičnem redu.

Spremembe con se nanašajo na naslednja naselja:

— Domžale severno od ceste 1/6 in zahodno od že­
lezniške proge Ljubljana—Kamnik

— Domžale med Ljubljansko, Prešernovo in Ker­
snikovo ulico ter železniško progo Ljubljana—Kamnik

— Trzin med potokom Pšata in cesto Trzin—Kam­
nik

— Mengeš—Muljava, Zavrti

— Preserje med Kamniško Bistrico in cesto Pre­
serje—Radomlje—Dob

— Skrjančevo

— Moravče.

2. Osnutke zazidalnih načrtov (arhitektonski del):

a) Center Domžale

b) Trzin

c) Radomlje



Stran 1008 URADNI UST SRS St. 36 — 30. VIII. 1972

d) delna sprememba zazidalnega načrta Mengeš 
(predel severno od Doma počitka)

e) delna sprememba zazidalnega načrta Domžale- 
Avtoservis.

Javna razgrnitev bo v prostorih komunalnega cen­
tra Domžale, Ljubljanska cesta od 20. avgusta 1972 do 
20. septembra 1972.

Občani in organizacije si bodo dokumentacijo lah­
ko ogledali vsak dan razen sobote in nedelje in dali 
svoje pripombe od 9. do 14., ob sredah pa do 16. ure.

Št. 350-5/72

Domžale, dne 19. maja 1972 in 10. avgusta 1972.
. *

Predsednik sveta 
za gradbeništvo in urbanizem 

skupščine občine Domžale

Stane Omahna, 
dipl. gradb. inž. ir.

2. člen

Upravljalci, lastniki oz. uporabniki obrežnih zem­
ljišč ob manjših potokih in jarkih so dolžni redno či­
stiti struge, odstranjevati neprimerno zarast in na­
plavljene predmete, ki zapirajo pretočni profil ter go­
jiti na bregovih za varstvo bregov primerno zarast.

3. člen

Dela navedena v 2. členu tega odloka je treba 
opraviti vsako leto v dobi pred 30. septembrom.

4. člen

Za kršitve tega odloka se storilci kaznujejo po do­
ločilih zakona o vodah. Nadzor nad izvajanjem določil 
tega odloka opravlja upravna služba pristojna za kme­
tijstvo.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-6/72

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA

784.

Na podlagi 137. člena statuta občine Litija (Uradni 
list SRS, št. 6-47/70) in 13. člena zakona o vodah (Urad­
ni list SRS, št 22/66) je skupščina občine Litija na se­
ji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
11. julija 1972 sprejela

Litija, dne 16. avgusta 1972.

Predsednik
skupščine občine Litija 

Stane Volk L r.

ODLOK

o določitvi manjših vodotokov na območju 
občine Litija

1. člen

Za manjše potoke in jarke v občini Litija v smislu 
določil drugega odstavka 13. člena zakona o vodah se 
štejejo vsi vodotoki na območju občine Litija, razen 
vodotoka Save.

VSEBINA

Stran
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

?82. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za 
gradnjo vikend hiš v sklopu rekreacijskega centra 
Svetina (Celje).......................................................... 1007

783. Sklep o javni razgrnitvi spremembe urbanističnega 
načrta in urbanističnega reda občine Domžale ter
o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov. . . 1007

784. Odlok o določitvi manjših vodotokov na območju
občine Litija 1008

Izdaja Časopisni zavod Uradni Ust SRS - Direktor tn odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za leto 1975 6Š din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — 
Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni predal 379/VH — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigovod­

stvo: 20 701. nrodaja. orekUci tn naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


